mario , devoluti al Palazzo per mancanza di eredi <<< de loco

supter ipsa fistula, ubi proprio puteo regente bocatur nucerina

fines et pertinet de acto salernitano-Scrisse il notaio Deusdedi—

Actum Salerno decimo anno mense magius quarta indictione.

Cod. Dipl. Cav. , CI, I, 130.

1 ) Leggasi la nota degli editori del Codex, I , 80 , riguardante la topo-

grafia di Salerno nel Medio Evo.

2) Questo figlio del Principe era ignorato .
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10.

(899) «Declaro ego waimarius princeps et imperialis patricius ,

quia concessum est mihi a sanctissimis et piissimis imperato-

ribus leone et alexandro per berbum et firmissimum preceptum

bulla aurea sigillatum integram sortem benebentane probincie ,

sicut divisum est inter sichenolfum et radelchisum principem ,

ut liceret me exinde facere omnia quod voluero » . Onde dona

a S. Massimo Lupo co ' suoi parenti e sostanze « pro quo ipse

lupus cum saracenis ambulavit et partuotes fuit , quando ipse

storus super hanc .. civitatem resedit . . et justa legem ad sa-

crum nostrum palatium perbenerunt potestatem . . et constitui-

mus , ut nullus basilico , nec stratigo , nec protospatarius aud

spatarius, candidatus, aud spatarius aud gastaldeus, aud scul-

dais, aud qualiscunque alius reipublice hactionarius , vel qua-

liscunque alius serbus sanctorum imperatorum habeant pote-

statem in illos Scrisse il not. Orso Actum salerno de anno

vicesimo tertio , et de anno septimo principatus domni waimarii

principis filio meus, de mense augustus secunda indictio .

Cod. Dipl. Cav. , CXI , I-, 139 e 140 .

- -

11.

(900) « Waimarius. . . princeps et imperialis patricius, et Quai-

marius... per rogum Ragenifrid Medico , et Ermenaldi presbyeri

Oratori nostro » concedono a Montecassino «< curtem illam de

loco Rota, quae... obvenit Roderis filius Gaidani... Omnia tum

rebus substanciam ipsius Roderis legibus ad Sacrum nostrum

palacium pervenit potestatem , pro eo quod in consilio mortis

nostrae consiliatus fuit >>> Scrisse il not. Orso Actum Sa-

lerno de anno vicesimo quarto , et octavo anno ipsorum prin-

cipibus, Mense Augustus tertia indictione.

-

GATTULA, Accessiones, I , 45.
Reg. letni diac. , c.tov

14
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12.

(903) Nel febbraio della VI indiz. «< waimarius princeps et

imperialis patricius » dichiara che Angelo, abate di S. Massimo

malato a morte , legò a quel monastero suoi beni nel Noce-

rese Scrisse il not. Orso in Salerno .-

Cod. Dipl. Cav., CXVII, I, 147 e 148.

13.

(912) Vicesimo septimo anno imperii dominorum alexandri

et constantini magnis imperatoribus , et tertio anno patriciatus

dominorum nostrorum landolfi et atenolfi principes, mense nobem-

brio prima indictione » Guaimario riceve in dono fabbricati e

colti entro Salerno «< ad ortum magnum subtus porta ipsa, que

appellatur de elino » da Alais, figlio di Imetanco, e da sua moglie

Adelgrima Scrisse il not. Accone in Benevento.
―――

Cod. Dipl. Cav. , CXXXI, 1 , 167-169.

14.

(919) « Vicesimo septimo anno principatus domni nostri wai-

marii principi et patricii ... mense augustus septima indictione » ,

il Principe compera beni per 100 soldi constantini d' oro « in

finibus salernitanis et finibus capuana et de finibus ohere » da

Dauferio, che li ha redati dal fratello Regenaldo diacono- Scrisse

il not. Orso in Salerno.

Cod. Dipl. Cav. CXXXVII, I , 176 e 177.

15.

(923) « Guaimarius . . per rogum guidoni comitis et thensau-

rarii fratri suo concesserat » a Pietro, nato in territorio fran-

co, tutti i beni appartenenti al monaco Ioannelgari a Nocera,

<< tricesimo primo anno principatus ecc. mense iulius undecima

indictione ».

Cod. Dipl. Cav., DLXXIV, I, 225.
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16.

•
(946) « Gisolfus .... per rogum .. domini petri veneravili

episcopi et oratori nostro » concede alla cattedrale di Salerno

tutti i beni degli ecclesiastici d'ogni sorta, « qui secularem ha-

bitum induuntur , sub toto nostro principatus commorantium ,

qui sine heredes defuncti sunt, vel qui inantea fuerint defuncti

absque heredes, cum omnes illorum femine quod in pars adulterii

habuerunt . . . . omnes servos ex ipso episcopio pertinentes cum

uxoribus suis . . . , omnes rebus ex mortuorum ecc. ut nullam

angariam aliquando aut dationem in partibus reipublice faciant

aut persolvant .... » Scrisse il not. Giovanni nel Sacro Pa-

lazzo «< de anno quartodecimo vestri principatus Mense iunius

indictione quarta ».

-

R. Neap. Archivi Monum., XLV, I , 160-165.

17.

(950) « Gisolfus . ... per rogum domne gaitelgrime dilecte

matrix nostre » dona a Giovanni, abbate di S. Massimo, e suoi

successori <<terras pertinentes sacri nostri palatii, que est hiscla

ubi due flumina dicitur acto lucaniano » . Scrisse il notaio Pietro

nel Palazzo, l'anno decimottavo del Principe, novembre della

nona Indiz.

Cod. Dipl. Cav. , CLXXIX, I , 232.

18.

(953) « Gisulphus .... per rogitum Dominae Gaitelgrimae....